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فيلم كوتاه »روز تولد« به 
جشنواره پنجاه ساله آلمانی راه 

یافت
و  کرمی  راحله  کارگردانی  و  نویسندگی  به  تولد«  »روز 
تهیه کنندگی حجت بابائی به چهل ونهمین دوره جشنواره فیلم 

وایتراشتات در آلمان راه یافت.
به گزارش خبرآنلاین، فیلم روز تولد از میان حدود چهار 
هزار فیلم کوتاه، برای حضور در این جشنواره انتخاب شده 
است. جشنواره فیلم فضای باز وایترشتات، هر ساله با ایده اصلی 
گردهمایی پرتعداد مخاطبان مشتاق برای تماشای فیلم های 
خلاقانه و مبتکرانه که محدود به سبک، روش تولید یا قالب 

خاصی نیستند، برگزار می شود.
فیلم سازانی از سراسر جهان فیلم های خود را روی پرده 
به نمایش می گزارند و در جلسات نقد و بررسی به سؤالات پاسخ 
می دهند. اصالت و تنوع، تولیدات هیجان انگیز و جذاب برای 

برگزارکنندگان این جشنواره بسیار مهم هستند.
چهل ونهمین دوره این جشنواره ۱۴ تا ۱۸ آگوست ۲۰۲۵ برابر 
 )Weiterstadt( با ۲۳ تا ۲۷ مرداد ماه ۱۴۰۴ در وایتراشتات

شهری در ایالت هسن آلمان برگزار خواهد شد.
»روز تولد« سومین فیلم کوتاه راحله کرمی در مقام کارگردان 
است که درکنار فیلم های کوتاه »عروسک« و »دختر خوب« 

سه گانه او با موضوع زنان در سینمای کوتاه را کامل می کند.
فیلم کوتاه »خانه« ساخته تازه این کارگردان نیز به تازگی 
 Les instants به سی وهشتمین دوره جشنواره بین المللی
مارسی  شهر  در   Vidéo numériques et poétiques

فرانسه راه یافته است.
در خلاصه داستان »روزتولد« آمده: »امروز تولدمه مامان و 
قرار بهترین روز زندگیم باشه …«شقایق فریاد شیران و ماهانا 

اخلاص بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

هشتم شهریور؛ برگزاری 
پانزدهمين جشن بزرگ 

منتقدان سينما 
پانزدهمین دوره جشن بزرگ انجمن منتقدان و نویسندگان 

سینمایی ایران ۸ شهریورماه برگزار خواهد شد.
به گزارش ایرنا، زمان برگزاری پانزدهمین دوره جشن بزرگ 

انجمن منتقدان و نویسندگان سینمایی ایران اعلام شد.
بر اساس تصمیمات اتخاذ شده، پانزدهمین دوره جشن 
بزرگ انجمن منتقدان و نویسندگان سینمایی ایران که به دلیل 
شرایط کشور و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به تعویق افتاده بود، روز 
شنبه ۸ شهریور ماه در تالار قلم کتابخانه ملی برگزار خواهد شد.
در این دوره از جشن که به دبیری جعفر گودرزی برگزار 
می شود، ۲۰۷ اثر اکران شده سینما طی سه سال اخیر، توسط 
نویسندگان  و  منتقدان  انجمن  اعضای  از  نفر  از ۱۰۰  بیش 

سینمایی ایران در ۱۳ رشته مورد داوری قرار گرفته اند.
پیش تر نامزدهای بخش های بهترین مهندسی صدا، بهترین 
دستاورد فنی، بهترین موسیقی، بهترین فیلمبرداری و بهترین 
تدوین معرفی شده اند و نامزدهای دیگر بخش های نیز متعاقبا 

اعلام خواهند شد.

»كوب« روایتی شاعرانه از 
جنگ دارد

مهدی باقری کارگردان انیمیشن کوتاه »کوب« با اشاره 
به محتوای ضدجنگ این اثر گفت که تلاش داشته است 

زبانی مشترک میان سینما و نقاشی خلق کند.
مهدی باقری کارگردان انیمیشن کوتاه »کوب« که به 
تازگی آماده نمایش شده است در گفتگو با مهر اظهار کرد: 
تماشای فیلم »سگ آندلسی« نسبت به درک پیوند رازآلود 
نقاشی و سینما جرقه ای در ذهنم روشن کرد. همان گونه 
که بونوئل و دالی مرز میان قاب نقاشی و قاب فیلم را در 
این اثر شکستند، »کوب« نیز تلاشی است برای ساختن 
زبانی مشترک میان این ۲ مدیوم. در این فیلم سینما، نقاشی 

می شود و نقاشی جان می گیرد.
او افزود: مهراد ضرغام پناه، که سال ها به عنوان استاد 
نقاشی فعالیت می کرد، با پیشنهاد من پذیرفت که فیلمی 
را با هم بسازیم. در ابتدا هیچ ایده اولیه ای نداشتیم. مهراد 
گفت که درباره کتاب، فیلم بسازیم و من سپس پاسخ 
دادم؛ »جنگ«. همین گفتگوی ساده، بذر »کوب« را در 
ذهن ما کاشت؛ فیلمی که از دل سکوت آغاز شد و به زبان 
تصویر رسید، از دل نقاشی عبور کرد و به سینما پیوست.

این کارگردان با اشاره به محتوای ضدجنگ این فیلم گفت: 
»کوب« با نگاهی استعاری و شاعرانه، به تقابل میان آگاهی 

و نادانی در بستر ویرانگر جنگ می پردازد.
 فیلم، جهانی وهم گونه و فرازمانی را ترسیم می کند که 
در آن، نادانی همان کوری و دانایی، بینایی است. »کوب« 
تلاش می کند بدون ارجاع مستقیم به مکان یا زمان خاص، 
تجربه ای بصری، فلسفی و تأمل برانگیز برای مخاطب رقم 
بزند؛ تجربه ای که ذهن بیننده را حتی پس از پایان فیلم رها 
نمی کند.باقری درباره داستان فیلم »کوب« توضیح داد: این 

فیلم در آینده ای نه چندان دور روایت می شود.
 برخی از انسان ها که همچنان درگیر جنگ، طمع و 
ویرانی اند، جهانی را که روزی در اوج عقلانیت و رشد بود، به 
آستانه سقوط کشانده اند. آسمان بالای سرشان خاکستری و 
زمین زیر پایشان سیاه شده است. اما در جایی که روزگاری 
تنها زیستگاه حیوانات تلقی می شد، موجوداتی که همواره 
در سایه بودند، به آگاهی رسیده اند. آنان آموختند، ساختند، 
ارتباط، عشق، مهربانی و مهم تر از همه، دانایی را تجربه 
کردند و بینا شدند.این کارگردان درباره تکنیک ساخت این 
انیمیشن توضیح داد: انیمیشن »کوب« با استفاده از تکنیک 
دوبعدی ساخته شده و ترکیبی است از ۲ روش اصلی؛ 
طراحی فریم به فریم )frame-by-frame( و بون گذاری 
)rigging/bone animation(. این ترکیب به اثر امکان 
داده تا هم در لحظات شاعرانه و احساسی، حرکت هایی نرم 
و دست ساز داشته باشد و هم در بخش هایی از روایت از 
دینامیک کنترل شده و روان بون گذاری بهره ببرد.او افزود: 
بافت ها، رنگ ها و حرکت ها با دقتی وسواس گونه طراحی 
شود؛  خلق  منحصربه فرد  بصری  تجربه ای  تا  شده اند 
تجربه ای که در مرز میان نقاشی و سینما حرکت می کند 
و تماشاگر را نه فقط به دیدن، بلکه به درک کردن تصویر 
فیلم  صداهای  و  موسیقی  گفت:  می کند.باقری  دعوت 
»کوب« به صورت اورجینال ساخته شده اند تا حس و فضای 

داستان را کاملا منطبق با تصویر و روایت منتقل کنند.

معلولان بدون انتظار برای شرایط آرمانی به دنیای هنر بیایند
فیلم سینمایی »پلی بر رودخانه خشک« با بازی نقش اول یک 
کودک ناشنوا و اهل اصفهان به زودی اکران سراسری می شود. یکی 
از فعالان حوزه معلولان با نظر به این حضور، تأکید کرد که افراد 

معلول برای شروع فعالیت هنری نباید منتظر ایده آل ها بمانند.
»پلی بر رودخانه خشک« نیمه مرداد در سینماهای »هنر و 
تجربه« کشور روی پرده می آید. به همین مناسبت از یک سوی 
به سمت  رباط،  به جانب  می روم،  دیگرش  به سوی  زیبا  اصفهان 
جایی  شریعتی،  خیابان  نبش  ردانی پور،  اتوبان  گذر  چمران،  پل 
که »انجمن خانواده ناشنوایان استان اصفهان« قلبی تپنده دارد و 
دست های یاریگر و پیام آور خودباوری یک لحظه هم از پا نمی افتند، 
جایی که این گروه از معلولان ترحم نمی خواهند، احترام می خواهند. 
تنها کافه  اصفهان که اداره صفر تا صد آن با ناشنوایان است در 
یک جانب انجمن خودنمایی می کند و در سوی دیگرش هیئت 
عزاداری آنان به خاطر ماه محرم موکب کوچکی به پا کرده  است. در 
همین حوالی، بدون اینکه کمکی بخواهم و خواسته ای به زبان آورم، 
پسرکی ناشنوا، گویا چون غریبه ام، مرا همراهی و بی صدا به طرف 

اتاق هیئت مدیره هدایتم می کند.
 با زبان لبخند از هم جدا می شویم. اتاق هیئت مدیره »انجمن 
خانواده ناشنوایان استان اصفهان« همان جایی است که فرصت 
دیدار با دو تن از عوامل »پلی بر رودخانه خشک« را برایم فراهم 
آورده؛ مکانی که در آن یک گفت وگوی صمیمانه با هنرمند نوپا 
و کودک فیلم و یک مصاحبه با مدیرعامل انجمن درخصوص 

راهکارهای توسعه هنر معلولان و چالش هایش محقق می شود.
Á »دعوت برای تماشای »پلی بر رودخانه خشك

محمدمهدی رحیمی، بازیگر نقش اول »پلی بر رودخانه خشک« 
که هنرمندی ناشنوا است، با ترجمه آیگین عباسی، مدیرعامل انجمن 
ناشنوایان استان اصفهان، در گفت وگو با ایسنا این گونه اظهار می کند: 
۱۱ساله و کلاس چهارم دبستان هستم. روزی، آقای اکلیلی تصمیم 
گرفت برای انتخاب یکی از بازیگران نقش اول »پلی بر رودخانه 
خشک« از ناشنوایان تست بگیرد. من هم تست بازیگری دادم و 

برای بازی در این فیلم انتخاب شدم.
 این اولین بارم است که فیلم بازی می کنم.او درباره داستان فیلم 
و نقش خود می افزاید: فیلم درباره یک خانواده است که به خاطر 
خشکی رودخانه قشنگ زاینده رود کلی اتفاق بد برایشان می افتد. 
من خودم پسر این خانواده هستم. مادرم بچه توی راه دارد، یعنی 
قرار است خداوند به من یک خواهر هدیه بدهد. پدرم هم در این 
فیلم اول کشاورز است، چون زاینده رود خشک می شود، شغلش را 
از دست می دهد. او در اصفهان کارگری می کند، اما در یک حادثه 

جانش گرفته می شود.
Á !فيلم ترسناک و اكشن دوست دارم

بازیگر »پلی بر رودخانه خشک« ادامه می دهد: من در فیلم، 
مادرم را دوست دارم. همیشه کنار مادرم هستم. خواهرم را هم خیلی 
دوست دارم و می خواهم همیشه کنارم بماند. آخرهای فیلم، اتفاقی 
برای مادرم و خواهرم می افتد که برایتان تعریف نمی کنم! از همه 
دعوت می کنم به سینما بیایند و خودشان ببینند که »پلی بر رودخانه 

خشک« چطوری تمام می شود.
رحیمی اظهار می کند: بازی در »پلی بر رودخانه خشک« خیلی 
برایم جذاب بود. عاشق بازیگری هستم و می خواهم ادامه بدهم. 
کلا عاشق فیلم هستم! همه جور فیلم هم تماشا می کنم، اما راستش 
بیشتر فیلم های ترسناک و اکشن می بینم! بازیگران خارجی را 

دوست دارم، چون نقش شان را خوب بازی می کنند.

Á فوتبال ایران جذاب و رقابتی نيست
او درباره دیگر علایقش این گونه توضیح می دهد: راستش فوتبال 
هم خارجی اش را دوست دارم. خارجی ها خیلی قشنگ فوتبال بازی 
می کنند، مثلا لیونل مسی را  ببینید چقدر تلاش می کند، عرق 

می ریزد، بازیکن حرفه ای است، خب همه هم عاشقش می شوند.
بازیگر »پلی بر رودخانه خشک« اضافه می کند: من برایم فرقی 
نمی کند که ایرانی باشد یا خارجی، اما واقعا مسی خوب بازی می کند 
و من هم دوستش دارم. فوتبال ایران جذابیت فوتبال های خارجی را 
ندارد. بعضی وقت ها ناامید می شوم. هرچه بازی های ایرانی را بیش تر 
می بینم، فایده ندارد! خارجی ها فوتبال شان پیشرفته  و رقابتی تر است.

Á كنار بازیگری درسم را ادامه می دهم
رحیمی می گوید: پدر و مادرم را خیلی دوست دارم. پدر و مادرم 
برای بازیگری تشویقم می کنند و همیشه به من امید می دهند. آن ها 
می گویند تو با »پلی بر رودخانه خشک« ثابت کردی که استعدادش 
را داری، ولی نباید درس خواندن را کنار بگذاری. عموهایم همیشه به 
من می گویند محمدمهدی کلاس های ورزشی برو، ولی من عشق 

بازی در موبایل دارم!
او به عنوان بازیگر نقش اول »پلی بر رودخانه خشک« هم زمان 
که امضای خود را به خوانندگان ایسنا تقدیم می کند، یادآور می شود: 
منظورم این نیست که به درسم توجه نمی کنم. من می خواهم 
ادامه تحصیل بدهم. فقط وقتی درس ندارم، حوصله ام سر می رود و 
دیگر هیچ کاری نیست انجام بدهم، سراغ ایکس باکس می روم! من 
می خواهم در آخر صحبت هایم از همه کسانی که برای بازی در فیلم 

»پلی بر رودخانه خشک« کمکم کردند، تشکر کنم.
Á هنر یعنی اميد

آیگین عباسی، مدیرعامل انجمن ناشنوایان استان اصفهان و 
یکی دیگر از عوامل »پلی بر رودخانه خشک« که با ترجمه هایش 
دنیای محمدمهدی رحیمی و دیگر اعضای این فیلم را به یکدیگر 

پیوند داده است، در گفت وگو با ایسنا چنین اظهار می کند: مسیر 
هنر برای افراد دارای معلولیت معمولا دشوارتر محسوب می شود. 
باید بپذیریم که این دشواری نه به خاطر بی استعدادی آنان، بلکه 
به علت موانع محیطی، کمبود امکانات و نگاه نادرست جامعه به این 

گروه است.
او می افزاید: با وجود این سختی ها که بر سر راه فعالیت هنری 
معلولان وجود دارد، باید گفت هنر ابزاری است برای بیان، رشد و 
امید و هر اثر هنری ما یک پیام روشن دارد؛ محدودیت مانع خلق 
نیست. برای اینکه معلولان بتوانند علایق هنری و فرهنگی خویش 
را در جامعه دنبال کنند، به مناسب سازی و دسترس پذیری فراگیری 

احتیاج داریم.
Á استعداد پنهان معلولان و راه شکوفایی

مترجم زبان اشاره »پلی بر رودخانه خشک« با نظر به دیگر 
علل تأثیرگذار در فعالیت هنری معلولان ادامه می دهد: برای اینکه 
معلولان بتوانند استعداد هنری خود را شکوفا کنند، به آموزش فراگیر 
با مربیان آگاه و امکانات مناسب نیازمندیم. باید فرصت برابر برای 

دیده شدن در نمایشگاه ها و جشنواره ها فراهم شود.
عباسی خاطرنشان می کند: حمایت رسانه ای و فرهنگی برای 
ایجاد خودباوری در بین معلولان باید اتفاق بیفتد. نگرش مردم در 
قبال معلولان باید از ترحم به سمت احترام تغییر یابد. فضاهای هنری 
برای تک تک افراد جامعه باید دسترس پذیر باشد. فقط در چنین 
بستری است که استعدادهای پنهان می توانند به سرمنزل شکوفایی 

برسند.
Á هنرمندان معلول الهام بخش اند

او تأکید می کند: به افراد معلولی که می خواهند در جهان هنر و 
فرهنگ فعالیت کنند، می گویم هرگز منتظر شرایط ایده آل نباشید، 
از همین حالا با امکانات محدود شروع کنید. با تمرین و پشتکار و 
علاقه می توان از هر مانعی عبور کرد. شما معلولان فقط هنرمند 

محسوب نمی شوید، بلکه الهام بخش نیز هستید.مترجم زبان اشاره 
»پلی بر رودخانه خشک« سپس خطاب به خانواده هایی که فرزند 
معلول دارند و علاقه مندند به عرصه هنر و فرهنگ قدم بگذارند، 
می گوید: خواهش می کنم که فرزندتان را فقط با محدودیت هایش 
نسنجید، باید استعدادها و علایق او را جدی بگیرید. همراهی، 
تشویق و حتی یک لبخند ساده از سوی شما می تواند اعتمادبه نفس 
بزرگی به فرزند معلول تان بدهد. هنر راهی برای دیده شدن است، این 

فرصت را از هیچ کس دریغ نکنید.
Á بذر توجه به درخت خودباوری می رسد

عباسی با اشاره به اینکه همه هنرمندان اصفهان و گردانندگان 
آموزشگاه های هنری در قبال افراد معلول وظیفه خودشان را دارند، 
مانند  هنری،  آموزشگاه های  مدیران  و  هنرمندان  می کند:  بیان 
همه افراد جامعه باید نگاه ترحم آمیز را کنار بگذارند و بپذیرند که 
آن ها  توانمندند.  مختلف  عرصه های  در  حضور  برای  معلولان 
باید برای آموزش به معلولان تمهیدات خاصی ازجمله استفاده از 
زبان اشاره برای ناشنوایان فراهم کنند.او سپس یادآور می شود: 
هنرگردان ها باید امکان حضور هنرمندان معلول را در نمایشگاه ها 
و جشنواره های مختلف فراهم آورند، این مسئله بر فزونی انگیزه 
معلولان و شناخته شدن شان اثر دارد. درنهایت، هنرمندان و صاحبان 
آموزشگاه های هنری نباید فراموش کنند که اگر بذر توجه بکارند، 
درخت خودباوری و خلاقیت در دل هنرجوی خاص هم شکوفا 

می شود.
Á مسئولان، هنر معلولان را فراموش نکنند

مترجم زبان اشاره »پلی بر رودخانه خشک« با نظر به وظیفه 
مسئولان استان و شهر اصفهان در برابر معلولان چنین توصیف 
می کند: برای اینکه فعالیت های فرهنگی و هنری معلولان توسعه 
پیدا کند، مسئولان باید به بهترین شکل امکان ایاب وذهاب را برای 
این گروه آسان کنند. به علاوه تمامی تالارهای ویژه هنر و فرهنگ، 
نگارخانه ها، کتابخانه ها، کلاس های آموزشی باید به رمپ، آسانسور، 
راهنماهای تصویری مجهز شوند و برای افرادی چون ناشنوایان 
از مترجمان زبان اشاره دعوت به عمل آورند.عباسی سپس این گونه 
شرح می دهد: مسئولان شهری باید به پریایی انواع جشنواره ها، 
نمایشگاه ها، مسابقات هنری و رویدادهای فرهنگی خاص معلولان 
عنایت جدی کنند. ارائه کمک هزینه، واگذاری فضاهای آموزشی 
رایگان یا با قیمت کم، همچنین تأمین مربیان توانمند از دیگر 

مسائلی است که نباید از نگاه و کوشش مسئولان دور بماند.
Á معلولان نه فقط هنرجو، بلکه آموزگاران هنرند

او اظهار می کند: باید بستری فراهم کرد که هنرمندان معلول 
بتوانند در امر آموزش، مشاوره، برنامه سازی و داوری جشنواره های 
اقدام  و  باور  از مسیر  کنند.  نقش آفرینی  فرهنگی هم  و  هنری 
مسئولان، هنر می تواند پلی برای دیده شدن، رشد و امید به زندگی 
افراد معلول باشد.مترجم زبان اشاره »پلی بر رودخانه خشک« در 
پایان با نظر به ناشنوایان تصریح می کند: ناشنوایان هم رؤیا و استعداد 
دارند، فقط نیازمند دیده شدن و فرصت اند. بار دیگر تأکید می کنم 
که هنر همه گروه های دارای معلولیت ازجمله ناشنوایان الهام بخش 
جامعه است. به همه ناشنوایان عزیز می گویم تو می توانی، شاید دیر، 

اما بی گمان روزی خواهی درخشید.
Á هنر معلولان؛ متن یا حاشيه؟

پس از پایان گفت وگوهایم و زمانی که جلوی »انجمن خانواده 
ناشنوایان استان اصفهان« برای رسیدن تاکسی اینترنتی انتظار 

می کشم، مهربانی لحظات ابتدایی ورودم تکرار می شود. 
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خبــر خبــر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1224- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۹۸۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/18- آقای محمدرحیم ابراهیم زاده به شناسنامه شماره ۵۸۶ کدملی 
۱۰۹۰۸۷۵۰۸۸ صادره نجف آباد فرزند ابراهیم در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۹۷۶ مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره ۹۸۳ اصلی واقع در قطعه ۵ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان – )برابر قولنامه عادی ارائه 
شده متقاضی محمد رحیم ابراهیم زاده تقسیم نامه عادی بمساحت ۹۷۷/30 متر مربع، کپی، قولنامه عادی 
و کپی سند مشاعی ارائه نموده است که برابر استعلام پیوستی تمامت ۱۵۹ سهم مشاع از ۶۷۲ سهم عرصه 
و اعیان از پلاک ۹۸۳ واقع در قطعه ۵ بخش ۱۱ ثبت اصفهان بنام محمد رحیم ابراهیم زاده مسبوق به 
ثبت و دارای سند تک برگ بشماره ۹۰۷۳۰۶ میباشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/24 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/05/08 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1964459/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1232- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
کدملی  شماره ۳۲۹۲  شناسنامه  به  شریفیانا  احسان  آقای  مورخ 1404/03/17  شماره ۱۹۹۳  رای 
۱۰۹۱۳۴۶۸۲۸ صادره نجف آباد فرزند رضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۹.۱۴ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۴۳۹ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان تأئید )سند رسمی 
شماره ۲۴۳۸۹ -  ۱۴۰۲/۰۲/25 دفتر ۳۹۵ نجف آباد(. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/24 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/05/08 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1964688/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1233- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۸۶۵ و ۱۸۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/12 و آقای محسن کاظمی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
۱۱۵ کدملی ۱۰۹۱۴۴۲۵۰۹ صادره نجف آباد فرزند مرتضی در سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم مرضیه 
عابدینی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۴۷۰۱ کدملی ۱۰۹۲۲۷۵۳۸۱ صادره نجف آباد فرزند مجتبی در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۴.۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۵۱ 

و ۲۵۰ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان )الف- سند انتقال قطعی به شماره 
۱۱۲۴۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/27 دفترخانه ۱۶( )1- سند انتقال قطعی به شماره ۷۹۰۰۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/16 
دفترخانه ۳۷ ؛ 2- سند انتقال قطعی به شماره ۶۰۷۷۲ مورخ ۱۳۹۸/۳/25 دفترخانه ۴۲((. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/08 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

1964677/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1225- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۵۳۰۰۰۹۴۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/10 آقای جهانگیر شریفی خشوئی فرزند 
نجاتعلی نسبت به ششدانگ یکدرب باغ به مساحت ۱۶۰۵,۱۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶۵ - اصلی 
واقع در مزدان خشوئیه بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده از مالک رسمی نجاتعلی شریفی خشوئی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه مورخ 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ 

1404/05/08 اکبر خدابخشی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 1963199/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1227- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۶۱۲ مورخ 1404/۰4/18 آقای ارسلان موسائی فرزند ابدال نسبت 
به شش دانگ یکباب ساختمان تجاری به مساحت 26,60 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع 
در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 
۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به 
متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه مورخ 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز 
چهارشنبه مورخ 1404/05/08 مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1963801/م الف

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1228- 1- برابر رای شماره  140460302018000799 مورخ 1404/02/24 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی ارفع الرفیعی فرزندرضا بشماره 
شناسنامه 20 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6742,73 مترمربع از قسمتی 
پلاک شماره 380اصلی واقع در مزرعه جورابی بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی 
سند ابتیاعی به شماره 39600-1402/12/19 دفتر خانه 340 برخوار همچنین سند به شماره 86164-

1351/02/29 دفتر2 مالکیت مرتضی ارفع الرفیعی فرزند رضا محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/08 

مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف : 1963893
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1229- 1- برابر رای شماره  140460302018000513 مورخ 1404/02/08 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی نیرومند جزی فرزند ناصر بشماره 
شناسنامه 1270342509 صادره از اصفهان نسبت به شش دانگ یک باب دامداری به مساحت 3039,70 
مترمربع از قسمتی پلاک شماره 2078 فرعی از 516اصلی واقع در اصفهان سین جعفرآباد بخش 16 حوزه 
ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب سند ابتیاعی به شماره 15024-1402/09/02 دفتر 253 
شاهین شهر به نام متقاضی که در دفتر املاک به شماره 140220302018002883 سابقه ثبت و صدور 
سند مالکیت به نام نامبرده میباشد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/08 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف : 1963906
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مبارکه

1364- 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا 
طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه اصفهان امروز  و یاقوت وطن منتشر می گردد تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و 
چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

1- رأی شماره 140460302009003030مورخ 1404/04/18 غلامرضا اسدی مبارکه فرزند رمضانعلی 
در 2/327 حبه مشاع از9/2 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ باستثنای بهای ثمنیه اعیانی یک قطعه زمین 
کشاورزی به مساحت  507358/95 مترمربع مجزی شده از پلاک  8– اصلی واقع در بخش  9  حوزه ثبت 

ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مجتبی نصوحی 
2- رأی شماره 140460302009003338مورخ 1404/05/01 اصغر ایرانپور مبارکه فرزند حسن در 
ششدانگ قسمتی از یکباب ساختمان به مساحت  2/04 مترمربع مجزی شده از پلاک  یک – اصلی 
واقع در بخش  9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباسعلی ایرانپور بموجب سند شماره 

5938مورخ 1342/06/13 دفتر 86- اصفهان 
3- رأی شماره 140460302009003043مورخ 1404/04/19 سید رسول امیری  فرزند سید مرتضی در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  23/83مترمربع مجزی شده از پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  
9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی قاسمعلی قنبری بموجب سند شماره 52209مورخ 

1350/11/04 دفتر 29- اصفهان
4- رأی شماره 140460302009001220مورخ 1404/02/16 رمضان دانش فرزند مرتضی در ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت  1118/19 مترمربع مجزی شده از پلاک  16– اصلی واقع در 
بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مرتضی دانش بموجب سند شماره 19007 

مورخ 1349/11/20 دفتر 3 - شهرضا 
5- رأی شماره 140460302009001613مورخ 1404/02/29 محمد دانش فرزند رمضان در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بدون درج هرگونه اعیانی به مساحت  1065/22مترمربع مجزی شده از 16– 
اصلی واقع در بخش  8  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مرتضی دانش بموجب سند 
شماره 19007 مورخ 1349/11/20 دفتر 3 – شهرضا. انتشار نوبت اول: 1404/05/08 انتشار نوبت دوم: 

1404/05/22 مظاهر نصراللهی مبارکه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه 1973234/ م الف
آگهی فقدان سند مالكیت

1363- 1- شماره نامه: 140485602030۰۰6۲۵۰ خانم آزاده پور محمدی نجف آبادی فرزند اکبر به 
استناد دو برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی شدند که سند مالکیت 
پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین شماره 155/3 واقع در قطعه ۳ نجف آباد بخش ۱۱ ثبت 
اصفهان که در دفتر املاک الکترونیکی شماره ۱4۰۰۲۰۳۰۲۰۳۰۰۰۲۸۰۲ بنام آزاده پور محمدی نجف 
آبادی فرزند اکبر ثبت و سند مالکیت شماره ۸۰4۰۲۰ ب ۹۹ صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگری هم 
انجام نشده است. نحوه گم شدن یا ازبین رفتن: به علت جابجایی از بین رفته است چون درخواست صدور 
المثنى سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی 
میشود که هر کس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند 
مالكیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده )۱۰( روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه 
کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 
سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/05/08  غلامرضا شیرانی 

جوزدانی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1974454/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1231- 1- برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۳۴۰۱۸۳۲۲۰ و ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۲۰۳۴۰۱۸۳۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/12 
هیات دوم برابر شناسه آگهی ۱۹۱۱۵۰ مورخ ۱۴۰۴/۱/30 و ۱۴۰۴/۲/14 اخبار اصفهان و ۱۹۱۱۵۱۵ مورخ 
۱۴۰۴/۲/14 و ۱۴۰۴/۱/30 اصفهان امروز موضوع هیات تعیین قانون تکلیف میزان مالکیت به ترتیب ۵ 
دانگ مشاع و یک دانگ مشاع از ششدانگ خانه میباشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/04/۲۴  تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/05/08  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان شناسه: ۱۹۶۴۲۲۶

ابوالفضل پورعرب با »غیبت 
موجه« به سینما می آید

و  کارگردانی  به  موجه«  »غیبت  سینمایی  فیلم 
اکران  مرداد  چهارشنبه ۸  از  رافعی  عباس  تهیه کنندگی 

می شود.
به  موجه«  »غیبت  سینمایی  فیلم  مهر،  گزارش  به 
کارگردانی و تهیه کنندگی عباس رافعی موفق به دریافت 
در  مرداد  هشتم  چهارشنبه  از  است  شده  نمایش  پروانه 
سینماهای کشور اکران می شود. این فیلم سال ۹۹ ساخته 

شده است.
ابوالفضل پورعرب، میترا حجار، امیررضا دلاوری، علی 
امیر  آقا،  آل  مهری  نوری،  سلام  زارعی،  حسن  اوجی، 
شریعت، مسعود رضایی، آیسان کرمی، سعید درآینده، مهدی 

شریفی، بازیگران »غیبت موجه« هستند.
داستان این فیلم درباره زنی است که رابطه ای غیرمتعارف 
او را به مدرسه ای پسرانه می کشاند غافل از اینکه این رابطه 
غیرمتعارف، مدیر، ناظم و معلم مدرسه را نیز درگیر می کند 
و این در حالی است که حضور این زن رازهای پنهان هر 

یک را برملا می کند.
برخی عوامل فیلم »غیبت موجه عبارتند از تهیه کننده و 
کارگردان: عباس رافعی، نویسندگان: منیژه صالح پناه، عباس 
براتی، مدیر صدابرداری:  فیلمبرداری: سعید  رافعی، مدیر 

مهدی ابراهیم زاده

ورود سریال های تازه به شبکه 
نمایش خانگی

شورای صدور مجوز تولید ساترا در جلسات اخیر خود با 
تولید چند طرح سریال و برنامه موافقت کرد.

کیفیت،  ارتقای  راستای  در  خبرآنلاین،  گزارش  به 
سلامت و جذابیت آثار رسانه های صوت و تصویر فراگیر 
و شبکه نمایش خانگی، در جلسات ۱۶۵ و ۱۶۶ شورای 
صدور مجوز تولید محتوای ساترا، طرح سریال های »اما من 
دوستت داشتم« به تهیه کنندگی امیر رحیم زاده و نویسندگی 
تهیه کنندگی  به  مأموریت«  »آخرین  و  قاسم زاده  حجت 
محمد صالحیان و نویسندگی علیرضا جزینی مورد تأیید 
واقع شدند. همچنین طرح برنامه های »رباط صلیبی« به 
تهیه کنندگی مهرداد شاملو، »کارآگاه شو« به تهیه کنندگی 
تهیه کنندگی  به  چنده«  »قیمتش  مجتبی صدخسروی، 
فرشید رئوفی، »یه قرار قدیمی« به تهیه کنندگی احسان 
ارغوانی و »عجایب الغرایب« به تهیه کنندگی محمدرضا 

مرادی در این جلسات موفق به اخذ تاییدیه ساترا شدند.
و  دوشنبه  روزهای  ساترا  تولید  مجوز  صدور  شورای 
شورای صدور مجوز انتشار ساترا روزهای چهارشنبه در این 

سازمان تشکیل می شوند.

۷ میلیون نفر پای کار پویش 
»ایران برنده بازی«

مخاطبان پویش »ایران برنده بازی« که توسط بنیاد 
ملی بازی های رایانه ای راه اندازی شده بود از مرز ۷ میلیون 

نفر گذر کرد.
به گزارش مهر، مخاطبان بازی های حاضر در پویش 
»ایران برنده بازی« از ۷ میلیون نفر عبور کرد. رویداد »ایران 
برنده بازی« با هدف تقویت روحیه رشادت، مقاومت و 
همبستگی ملی از ۲۰ تیرماه کار خود را آغاز کرده است و تا 
آخر مرداد ادامه دارد.این رویداد ویژه بازی های حوزه مقاومت 
است و در حال حاضر ۲۵ بازی از ۲۵ شرکت بازی سازی 
داخلی در آن شرکت کرده اند.به گفته جعفر بختیار دبیر 
نخستین رویداد ملی »ایران برنده بازی«، جامعه مخاطبین 
بازی های حاضر در پویش »ایران برنده بازی« به بیش از ۷ 
میلیون نفر رسید و ۱۲ هزار نفر هم تاکنون از طریق سایت 
و اجرای چالش های درون بازی در بخش رقابتی این رویداد 

شرکت کرده اند.

داستان هایی با موضوع آب 
برای بچه ها

مجموعه چهارجلدی »داستان های غولی« به نویسندگی 
عباس قدیرمحسنی با محوریت »آب« منتشر شد.

به گزارش ایسنا، این مجموعه که با عنوان های »غول 
آرزوها«، »غول تشنه«، »جنگلی که غول داشت« و »غول 
با تصویرگری سمانه شریفی آراسته شده، در  بدخواب« 
انتشارات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان منتشر 

شده است.
»داستان های  مجموعه  درباره  قدیرمحسنی  عباس 
برای  داستان  قالب  در  که  است  لازم  گفت:  غولی« 
بچه ها فرهنگ سازی شود تا به اهمیت آب پی ببرند و 
در مصرف آن صرفه جویی کنند.این طنزپرداز خاطرنشان 
کرد: نمی خواستم مستقیم گویی داشته باشم به همین دلیل 
تلاش کردم به طور غیرمستقیم در قالب داستان توجه 
بچه ها را به اهمیت آب جلب کنم تا آن ها به آب به عنوان 
مایع حیاتی فکر کنند.او با اشاره به اینکه نوشتن مجموعه 
چهارجلدی »داستان های غولی« یک سال و تصویرگری 
آن حدود یک ونیم سال طول کشید، اظهار کرد: داستان های 
این اثر با تخیل و فانتزی بیان شده است تا از حالت آموزشی 
فاصله داشته باشد.نویسنده مجموعه »داستان های غولی« 
اصلی ترین پیام این اثر را مصرف درست آب دانست و 
افزود: خواستم به بچه ها بگویم آب چطور به وجود می آید، 
در پشت سدها نگهداری می شود و اگر آب نباشد در آینده با 
مشکلاتی مواجه می شوند؛ پس لازم است که آب را درست 

مصرف کنند.

حرف های اشکان رهگذر درباره »ژولیت و شاه« و عدم حمایت از »گنج اژدها«
اشکان رهگذر با بیان توضیحاتی درباره انیمیشن »ژولیت و 
شاه« و حضورش در جشنواره فانتزیا، از پروژه »گنج اژدها« با 
تمرکز بر موضوع آب گفت و از اینکه تاکنون هیچ نهاد یا سازمانی 

از تولید این پروژه حمایت نکرده، انتقاد کرد.
اشکان رهگذر - کارگردان انیمیشن سینمایی »ژولیت و شاه« 
- که امسال در جشنواره بین المللی فانتزیا حضور داشت، درباره 
تجربه شرکت در این جشنواره، وضعیت نمایش بین المللی آثار 
مستقل ایرانی، بازخوردهای احتمالی مخاطبان خارجی و همچنین 
روند تولید پروژه انیمیشن »گنج اژدها« توضیحاتی را به ایسنا ارائه 

کرد.
او درباره حضور انیمیشن سینمایی »ژولیت و شاه« در جشنواره 
فانتزیا گفت: من بسیار خوشحالم که »ژولیت و شاه« در این 
جشنواره به نمایش درمی آید به ویژه بعد از اینکه متأسفانه فرصت 
حضور در جشنواره انسی را به دلیل رفتار غیرحرفه ای مدیریت 
پیشین سرمایه گذارمان از دست دادیم - ماجرایی مفصل که شاید 
بعدها بیشتر درباره اش صحبت کنم. - در مورد جشنواره فانتزیا 
باید بگویم این جشنواره یکی از مهم ترین جشنواره های سینمای 
ژانر در دنیاست، اگرچه در ایران کمتر شناخته شده است. بخش 
انیمیشن فانتزیا به نام »ساتوشی کن«، کارگردان فقید انیمه ژاپنی، 
برگزار می شود و در آن جوایزی هم اهدا می شود و تا جایی که 
می دانم، پیش از این هیچ انیمیشن سینمایی از ایران در این بخش 
حضور نداشته، هرچند نمی دانم آیا انیمیشن های کوتاه ایرانی تا به 
حال شرکت داشته اند یا خیر.  من سال ۲۰۲۱ در همین جشنواره 
به عنوان داور حضور داشتم و از همان جا آشنایی ام با این رویداد 
آغاز شد. خیلی دوست داشتم که اولین نمایش بین المللی فیلم در 
فرانسه برگزار شود، چون قصه  فیلم پیوند فرهنگی عمیقی با فرانسه 
دارد، اما از یک جهت دیگر خوشحالم که این اتفاق در مونترال رخ 
می دهد—شهری که در استان کبک واقع شده و زبان رسمی اش 
فرانسوی است. فرانسوی های مهاجر زیادی در این شهر زندگی 
می کنند و فکر می کنم نمایش فیلم در چنین فضایی می تواند ارتباط 

عمیق تری با مخاطب بین المللی برقرار کند.
رهگذر درباره اینکه چه انتظاری از بازخورد مخاطبان بین المللی 
دارد، توضیح داد: هیچ پیش فرضی برای بازخوردها در نظر نگرفتم 
چون این اولین مواجهه بین المللی فیلم است و ترجیح می دهم ببینم 
چه اتفاقی پس از نمایش رخ می دهد، چه نقدهایی نوشته می شود 
و مخاطبان چه چیزهایی می گویند. انیمیشن »ژولیت و شاه« 
باوجود اینکه داستانش درباره سفر پادشاه ایران به غرب و روابط 
فرهنگی میان ایران و فرانسه است، به نظرم فیلمی کاملا ایرانی 
است. بنابراین، بیشتر مخاطب این فیلم را تماشاگر داخلی می دانم تا 
مخاطب خارجی، اگرچه از نظر بصری، ممکن است برای مخاطب 
غیرایرانی هم جذاب باشد. با این حال وقتی این فیلم را می ساختم، 
به مخاطب بین المللی فکر نمی کردم. تمرکز اصلی من بر ساخت 
فیلمی درباره تاریخ هنر و تاریخ کشور خودم بود، دقیقا مانند آنچه 
در »آخرین داستان« تجربه کردم. البته »آخرین داستان« هم در 
نهایت بازخورد بین المللی خوبی گرفت، اما در ابتدا نیت من پرداختن 

به ریشه ها و روایت های فرهنگی ایران بود.
او در پاسخ به اینکه پیش از این با انیمیشن »آخرین داستان« 
در جشنواره فانتزیا حضور داشته و تجربه آن چه تفاوتی با امسال 
فانتزیا  جشنواره  در  داستان«  »آخرین  حضور  کرد:  بیان  دارد، 
به صورت رسمی نبود. در واقع، ما زمانی به این جشنواره دعوت 
شدیم که برنامه رسمی  آن بسته شده بود. اولین نمایش جهانی 
»آخرین داستان« در جشنواره انسی بود. در آن زمان جشنواره 
فانتزیا را خیلی نمی شناختم، اما دعوتشان را پذیرفتیم و فیلم در 
آنجا چند نوبت نمایش داده شد.  فکر می کنم فیلم را در آنجا 
دوست داشتند، چون مدیر هنری جشنواره از آن استقبال کرد و 
آن را به دیگران معرفی می کرد. شاید همین علاقه باعث شد 
بعدها مرا برای داوری جشنواره انتخاب کنند و حالا برای فیلم 
جدیدم، خواستند که »ژولیت و شاه« اولین نمایش بین المللی اش 

را در فانتزیا داشته باشد.
و  مستقل  آثار  معرفی  در  جشنواره  این  جایگاه  درباره  او 
غیرهالیوودی گفت: این جشنواره ها اخیرا خیلی مهم شده اند. ما 
جشنواره های بزرگی مثل کن، برلین و ونیز داریم که ورود به 
آن ها مسیر بسیار سخت و پیچیده ای دارد. برای حضور در برخی 
نیاز به لابی های گسترده، پخش کننده های  این جشنواره ها  از 
باید آن قدر  قدرتمند و یا حتی خوش شانسی دارید. گاهی هم 
شناخته شده باشید که جشنواره ها منتظر فیلم بعدی شما باشند. 
در غیر این صورت، خیلی بعید است که بدون این پشتوانه ها 
فیلمی در آن ها پذیرفته شود. همین موضوع باعث شده بسیاری 
مخصوصا  ببندند؛  دل  دیگری  جشنواره های  به  فیلم سازان  از 
آن هایی که روی ژانرهای خاص مثل فانتزی یا وحشت تمرکز 

دارند. این ژانرها معمولا در جشنواره های طراز اول دیده نمی شوند، 
اما جشنواره هایی مثل فانتزیا موقعیتی عالی برای دیده شدن آثار 
ژانری و مستقل فراهم کرده اند.  در واقع، استعدادهای تازه  سینما 
از همین جشنواره ها به جهان معرفی می شوند. خیلی از فیلم سازان 
شناخته شده امروز، مثل گی یرمو دل تورو که با آثاری مثل هزارتوی 
پن و شکل آب شناخته می شود، برای اولین بار در جشنواره فانتزیا 

معرفی شدند و بعد از آن مسیرشان به هالیوود باز شد.
رهگذر درباره داستان موزیکال و تاریخی »ژولیت و شاه« و 
اینکه چطور می تواند برای مخاطب غیرایرانی جذاب باشد، گفت: 
فیلم درباره تاریخ ایران و یک شاه ایرانی  است، با موسیقی ایرانی. 
در واقع، ژولیت و شاه یک فیلم کاملا ایرانی است و برای سینمای 
ایران ساخته شده است. من مخاطب اول این فیلم را مخاطب 
ایرانی می دانم و آن را لزوما یک فیلم بین المللی نمی بینم.  اما در این 
فیلم مفاهیمی مثل عشق، حسادت و کمدی وجود دارد که کاملا 
جهانی اند. این مفاهیم می توانند برای مخاطب غیرایرانی هم جذاب 
و قابل درک باشند. از طرف دیگر، زیبایی شناسی بصری ای که در 
این فیلم به کار برده ایم، می تواند برای هر مخاطبی از هر فرهنگی 
جالب باشد.  اشاراتی که در فیلم به شکسپیر و داستان رومئو و 
ژولیت شده و همچنین فضای موسیقایی اثر، همه می توانند باعث 

شوند توجه مخاطب خارجی هم جلب شود.
این  اکران عمومی  برای  برنامه ای  آیا  اینکه  او درخصوص 
انیمیشن در ایران یا کشورهای دیگر دارد توضیح داد: ما به عنوان 
تهیه کننده و تولیدکننده، تصمیم گیرنده نهایی نیستیم. البته نظرات و 
پیشنهادهای خود را ارائه می دهیم، اما تصمیم نهایی درباره اکران، 
با شرکتی  است که سرمایه گذاری و مالکیت حقوقی فیلم را بر 

عهده دارد. ما همواره در این مسیر همراهی و همکاری می کنیم. 
طبق آخرین اطلاعاتی که دارم، برای اکران داخلی فیلم در اوایل 
پاییز امسال برنامه ریزی شده است اما با توجه به اتفاقات اخیر و 
شرایط جدید، نمی دانم این زمان بندی تا چه حد عملی خواهد بود. 
در مورد اکران جهانی نیز در حال حاضر برنامه مشخصی وجود 
ندارد. در مرحله نخست قصد داریم فیلم را در جشنواره های مختلف 
به نمایش بگذاریم تا بتوانیم پتانسیل های پخش بین المللی آن را 
بهتر بسنجیم. مذاکرات اولیه با برخی از پخش کنندگان بین المللی 

نیز آغاز شده است.
اشکان رهگذر درباره آخرین وضعیت انیمیشن سینمایی »گنج 
اژدها« که پیش از »ژولیت و شاه« رونمایی شد و در مرحله ساخت 
به برخی از جشنواره های بین المللی معرفی شد نیز گفت: بیش از 
پنج سال است که نگارش طرح و فیلمنامه »گنج اژدها« را با تمرکز 
بر موضوع آب و اهمیت منابع آب های زیرزمینی آغاز کرده ام. در 
این پروژه تمام تلاشم را به کار گرفتم تا اهمیت بحران آب را به 
زبانی قابل فهم برای مخاطبان کودک و نوجوان روایت کنم. این 
اثر تاکنون در دو جشنواره معتبر انسی فرانسه و اشتوتگارت آلمان 
معرفی شده است. با وجود آن که بحران آب یکی از مسائل حیاتی 
و همیشگی ایران است، متأسفانه هیچ نهاد یا سازمانی تا به امروز 
از تولید این پروژه حمایت نکرده است. برای من جای پرسش 
است که چرا فرهنگ سازی در زمینه آب در اولویت سیاست گذاران 
فرهنگی قرار نمی گیرد؟ چرا با وجود همه دستاوردهایی که تاکنون 
در حوزه انیمیشن داشته ام، همچنان در مسیر ساخت سومین فیلم 
بلندم، همان چالش ها و مشکلاتی را تجربه می کنم که در دوران 

ساخت اولین فیلمم وجود داشت؟


